1

汽车与轨道交通学院国家奖助学金
评审小组名单

按照《宜宾职业技术学院关于开展 2022-2023 学年度国

家奖助学金评定工作的通知》，为进一步做好 2022-2023 学

年奖助学金评定的工作，确保奖助学金评审过程的公开、公

正、公平性，经学院研究决定成立了交通学院国家奖学金和

励志奖学金评审工作小组，现将相关组成人员公布如下：

一、成立交通学院国家奖助学金评审小组

组 长：高永贵 梅容芳

副组长：刘福华 覃登攀

成 员：李黎 郑慧芳 刘学英 吴萍 朱一

宫涛 郝孟军 颜玉玲 赵凤 陈林 莫秋练

二、学生代表

王瑶 刘纹骥 宋强 吴鑫 罗亮 蒋露瑶

游帅 曾德富 徐建平 石宇 徐瑞杰 杨凌 陈雪

黄一杰 李健 梅佳兴 骆华鑫 朱伟杰

汽车与轨道交通学院

二 0 二二年十月十一日

2

汽车与轨道交通学院 2022 年国家

奖学金推荐学生公示

经个人申请，班级评议，专业评审推荐，二级学院评审

会审核通过，拟推荐新能源汽车技术专业新能源 12001 班刘

济雨申报 2022 年国家奖学金，现公示如下，公示期从 2022

年 10 月 21 日—10 月 27 日，公示期如有异议，请向学生科

李老师反馈，电话：13419260789。

汽车与轨道交通学院

2022年 10月 21日

3

汽车与轨道交通学院 2022 年国家

励志奖学金推荐学生公示

专业 班级 姓名 学号

铁道供电技术（西南交

通大学 2+1联办）
铁供 12101 王志 202115405

汽车运用与维修技术 汽修 21802 陈明 201828097
汽车运用与维修技术 汽修 21802 肖圣伟 201828084

新能源汽车技术 新能源 12001 高永恒 202012347
新能源汽车技术 新能源 12002 先勇全 202015218

铁道机车 铁机 12101 海文军 202119200
汽车智能技术 汽智 12101 杨棱 202112123

新能源汽车技术 新能源 12001 钟雯敏 202011423
新能源汽车技术 新能源 12002 张伟 202014023
新能源汽车技术 新能源 12001 唐加杰 202015793

铁道供电技术（西南交

通大学 2+1联办）
铁供 12101 王建洪 202113169

新能源汽车技术 新能源 12001 张光涛 202018777
汽车运用与维修技术 汽车 12102 廖家豪 202112823
汽车运用与维修技术 汽修 21802 陈红 201828100

新能源汽车技术 新能源 12002 马钟 202013159
汽车运用与维修技术 汽车 12102 曾平 202118970

铁道机车 铁机 12101 冉嘉浩 202117588
汽车运用与维修技术 汽车 12101 寇孝勇 202118787
铁道供电技术（西南交

通大学 2+1联办）
铁供 12001 陈春秋 202014595

汽车运用与维修技术 汽运 12002 刘桂铨 201816939
汽车运用与维修技术 汽运 12002 卜万坤 202018506

铁道机车 铁机 12001 韩思源 202014658
汽车运用与维修技术 汽运 12001 王健 202011964
汽车运用与维修技术 汽运 12001 谭顺心 202015585

铁道机车 铁机 12001 唐林洋 202010916
铁道机车 铁机 12001 向欣 202011856

4

汽车运用与维修技术 汽运 12001 李彤彤 202017825
铁道机车 铁机 12001 吴家合 202013441

汽车运用与维修技术 汽运 12002 刘先洪 202017621
汽车运用与维修技术 汽运 12001 张鑫 202013352
汽车运用与维修技术 汽修 21801 陈文杰 201820138
汽车制造与装配技术 汽制 12001 姚星瑜 202011873
汽车运用与维修技术 汽运 12003 康民鑫 202017305

新能源汽车技术 新能源 12103 游帅 202114578
铁道信号自动控制（西

南交通大学 2+1联办）
铁信 12101 魏洁 202114196

新能源汽车技术 新能源 12101 李佳雨 202116529
铁道信号自动控制（西

南交通大学 2+1联办）
铁信 12101 聂磊 202113341

新能源汽车技术 新能源 12104 帅成功 202111224
新能源汽车技术 新能源 12103 陈俊霖 202118872
新能源汽车技术 新能源 12101 王杰 202115141

汽车与轨道交通学院

2022年 10月 21日

5

汽车与轨道交通学院 2022 年国家

助学金推荐学生公示

专业 班级 姓名 学号

汽车运用与维修技术 汽车 12202 任建全 202214496
汽车运用与维修技术 汽车 12202 喻祥雨 201714564

新能源汽车技术 新能源 11801 曹开俊 201816515
新能源汽车技术 新能源 12001 王权 202010255
新能源汽车技术 新能源 12001 徐元贵 202015756
新能源汽车技术 新能源 12001 陈小祥 202014322
新能源汽车技术 新能源 12001 狄英杰 202017440
新能源汽车技术 新能源 12001 李俊役 202018227
新能源汽车技术 新能源 12001 王敬 202012728
新能源汽车技术 新能源 12001 古安才 202013653
新能源汽车技术 新能源 12001 邱万宇 202019288
新能源汽车技术 新能源 12001 雷鹏飞 202015108
新能源汽车技术 新能源 12001 王棋 202010487
新能源汽车技术 新能源 12001 马良 202019496
新能源汽车技术 新能源 12001 杨芸 202018420
新能源汽车技术 新能源 12001 陈俊吉 202015130
新能源汽车技术 新能源 12001 李凯 202012440
新能源汽车技术 新能源 12001 钟雯敏 202011423
新能源汽车技术 新能源 12001 李康辉 202014049
新能源汽车技术 新能源 12001 肖志生 202015768
新能源汽车技术 新能源 12001 张富星 201815645
新能源汽车技术 新能源 12001 杨世鑫 201818291
新能源汽车技术 新能源 12001 陈国庆 201819826
新能源汽车技术 新能源 12001 刘镇杰 201810847
新能源汽车技术 新能源 12001 刘济雨 201815939
新能源汽车技术 新能源 12001 陈意 202010695
新能源汽车技术 新能源 12001 徐嘉迪 202017504
新能源汽车技术 新能源 12001 冯远志 202011769
新能源汽车技术 新能源 12001 冯杰 202016017

6

新能源汽车技术 新能源 12001 牟春霖 202012747
新能源汽车技术 新能源 12001 苏涛 202013440
新能源汽车技术 新能源 12002 刁睿华 202019027
新能源汽车技术 新能源 12002 陈世毅 202017702
新能源汽车技术 新能源 12002 魏三钦 202014801
新能源汽车技术 新能源 12002 左志健 202013742
新能源汽车技术 新能源 12002 张鹏宇 202013536
新能源汽车技术 新能源 12002 肖坤 202018411
新能源汽车技术 新能源 12002 费钰淞 202016209
新能源汽车技术 新能源 12002 袁朋友 202010432
新能源汽车技术 新能源 12002 曾培杰 202014014
新能源汽车技术 新能源 12002 钟学飞 202013647
新能源汽车技术 新能源 12002 许建飞 202019762
新能源汽车技术 新能源 12002 官佳俊 202018494
新能源汽车技术 新能源 12002 刘榕 202017266
新能源汽车技术 新能源 12002 陈虎 202010669
新能源汽车技术 新能源 12002 周承雨 202010662
新能源汽车技术 新能源 12002 潘天天 202019783
新能源汽车技术 新能源 12002 魏湘明 202015975
新能源汽车技术 新能源 12002 孙海龙 202011590
新能源汽车技术 新能源 12002 丁成羽 202018242

汽车运用与维修技术 汽修 21802 余钞杰 201828124
汽车运用与维修技术 汽修 21802 李钲鹏 201828111
汽车运用与维修技术 汽修 21802 王杰 201828067
汽车运用与维修技术 汽修 21802 金菡 201828176
汽车运用与维修技术 汽修 21802 王永财 201828112
汽车运用与维修技术 汽修 21802 李升鹏 201828125
汽车运用与维修技术 汽修 21802 谢小龙 201828173
汽车运用与维修技术 汽修 21802 陈杰 201828094
汽车运用与维修技术 汽修 21802 陈润平 201828070

铁道机车 铁机 12101 黄旭 202116783
铁道机车 铁机 12101 万洪明 202119195
铁道机车 铁机 12101 陈柏燚 202115646
铁道机车 铁机 12101 郑饮 202110641
铁道机车 铁机 12101 肖逸 202113257
铁道机车 铁机 12101 张骏林 202112614
铁道机车 铁机 12101 张鑫 202112154
铁道机车 铁机 12101 赖显能 202112722
铁道机车 铁机 12101 罗加财 202114063
铁道机车 铁机 12101 张华平 202114981
铁道机车 铁机 12101 王欢 202112046
铁道机车 铁机 12101 张建平 202113555
铁道机车 铁机 12101 蒋露瑶 202119137

7

铁道机车 铁机 12101 严一帆 202118266
铁道机车 铁机 12101 普文强 202114136
铁道机车 铁机 12101 邓义国 202110467

汽车智能技术 汽智 12101 李汶橙 202114119
汽车智能技术 汽智 12101 肖帅 202118723
汽车智能技术 汽智 12101 曹恒铭 202115020
汽车智能技术 汽智 12101 范楷锋 202119402
汽车智能技术 汽智 12101 陈光健 202114110
汽车智能技术 汽智 12101 刘涛 202116948

汽车运用与维修技术 汽车 12102 周贵川 201918491
汽车运用与维修技术 汽车 12102 肖洪玮 202119882
汽车运用与维修技术 汽车 12102 吴鑫 202111178
汽车运用与维修技术 汽车 12102 王锡焱 202113597
汽车运用与维修技术 汽车 12102 陈明莙 202111353
汽车运用与维修技术 汽车 12102 吉洛洛一 202110543
汽车运用与维修技术 汽车 12102 周杰 202111953
汽车运用与维修技术 汽车 12102 苏杰 202110671
汽车运用与维修技术 汽车 12102 李柯 202118147
汽车运用与维修技术 汽车 12102 陈智艺 202110820
汽车运用与维修技术 汽车 12102 刘平 202119479
汽车运用与维修技术 汽车 12102 朱伟杰 202117902
汽车运用与维修技术 汽车 12201 黄禹森 202219528
汽车运用与维修技术 汽车 12201 肖惠林 202219996
汽车运用与维修技术 汽车 12201 魏冬林 202216019
汽车运用与维修技术 汽车 12201 曾中林 202219355
汽车运用与维修技术 汽车 12201 李城 202217645
汽车运用与维修技术 汽车 12201 郑伟 202218078
汽车运用与维修技术 汽车 12201 周相见 202216300
汽车运用与维修技术 汽车 12201 单忠文 202212363
汽车运用与维修技术 汽车 12201 王伟 202210788
汽车运用与维修技术 汽车 12201 向波 202210758
汽车运用与维修技术 汽车 12201 张怀川 202211698
汽车运用与维修技术 汽车 12201 王成 202216722

铁道机车 铁机 12201 李晓艳 202215327
铁道机车 铁机 12201 吕强 202217370
铁道机车 铁机 12201 姜涛 202216831
铁道机车 铁机 12201 付镇铜 202213829
铁道机车 铁机 12201 刘承箱 202217679
铁道机车 铁机 12201 古郑驰 202219208
铁道机车 铁机 12201 商成祥 202215516
铁道机车 铁机 12201 钟灵 202216324
铁道机车 铁机 12201 付文彬 202210441
铁道机车 铁机 12201 尼洛李吉 202219936

8

铁道机车 铁机 12201 俄尔巫甲 202212645
铁道机车 铁机 12202 熊阳 202211722
铁道机车 铁机 12202 潘侨 202212864
铁道机车 铁机 12202 卢柯宇 202218756
铁道机车 铁机 12202 程秋实 202214198
铁道机车 铁机 12202 詹品维 202217248
铁道机车 铁机 12202 何维杰 202212120
铁道机车 铁机 12202 周财莉 202211200
铁道机车 铁机 12202 唐东 202210807
铁道机车 铁机 12202 张一森 202217405
铁道机车 铁机 12202 蒲章元 202218545
铁道机车 铁机 12202 瓦渣天府 202216031
铁道机车 铁机 12202 陈杰 201711817

汽车运用与维修技术 汽车 11801 蒋东海 201816707
汽车运用与维修技术 汽运 12001 李光廷 202017098
汽车运用与维修技术 汽运 12001 吕运强 202017228
汽车运用与维修技术 汽运 12001 祝子淇 202013176
汽车运用与维修技术 汽运 12001 罗孙雨杭 202018230
汽车运用与维修技术 汽运 12001 张志强 202014797
汽车运用与维修技术 汽运 12001 张志强 202012336
汽车运用与维修技术 汽运 12001 骆本科 202011406
汽车运用与维修技术 汽运 12001 李彤彤 202017825
汽车运用与维修技术 汽运 12001 梁佳鑫 202016533
汽车运用与维修技术 汽运 12001 黄小波 202015791
汽车运用与维修技术 汽运 12001 张鑫 202013352
汽车运用与维修技术 汽运 12001 严建 202019048
汽车运用与维修技术 汽运 12001 赵晓龙 202010391
汽车运用与维修技术 汽运 12001 全学崎 202011740
汽车运用与维修技术 汽运 12001 李奇 202017696
汽车运用与维修技术 汽运 12001 冷云 202018445
汽车运用与维修技术 汽运 12002 黄荐科 202012839
汽车运用与维修技术 汽运 12002 罗成浩 202019270
汽车运用与维修技术 汽运 12002 康嘉富 202012192
汽车运用与维修技术 汽运 12002 蒋洪飞 202017822
汽车运用与维修技术 汽运 12002 李俊海 201818207
汽车运用与维修技术 汽运 12002 刘桂铨 201816939
汽车运用与维修技术 汽运 12002 王意程 202012207
汽车运用与维修技术 汽运 12002 卜万坤 202018506
汽车运用与维修技术 汽运 12002 毛浩强 202014153
汽车运用与维修技术 汽运 12002 尹选洪 202013453
汽车运用与维修技术 汽运 12002 魏小松 202019233
汽车运用与维修技术 汽运 12002 罗永强 202012425
汽车运用与维修技术 汽运 12002 林波 202017102

9

汽车运用与维修技术 汽运 12002 黄平 202017521
汽车运用与维修技术 汽运 12002 周立红 202015631
汽车运用与维修技术 汽运 12002 唐荣涛 202019071

铁道机车 铁机 12001 罗富焱 202014469
铁道机车 铁机 12001 周峥汐 202017768
铁道机车 铁机 12001 梁凯 202011375
铁道机车 铁机 12001 王凡 202011526
铁道机车 铁机 12001 任海城 202011577
铁道机车 铁机 12001 周旭 202017901
铁道机车 铁机 12001 唐书杰 201816121
铁道机车 铁机 12001 韩思源 202014658
铁道机车 铁机 12001 颜超 202018539
铁道机车 铁信 12001 许世杰 202017280
铁道机车 铁信 12001 廖智强 202019903
铁道机车 铁信 12001 李君瑞 202015146
铁道机车 铁信 12001 刘成建 202019474
铁道机车 铁信 12001 石高凤 202013355
铁道机车 铁供 12001 龚志祥 202010036
铁道机车 铁供 12001 刘畅 202011580
铁道机车 铁供 12001 周杰 202015206
铁道机车 铁供 12001 彭安琪 202014187
铁道机车 铁供 12001 蒲子航 202010375
铁道机车 铁供 12001 丁光耀 201717304

汽车制造与装配技术 汽制 12001 孙国军 202015692
汽车制造与装配技术 汽制 12001 姚星瑜 202011873
汽车制造与装配技术 汽制 12001 王友哈 202018340
汽车制造与装配技术 汽制 12001 王吉龙 202016081
汽车制造与装配技术 汽制 12001 马体古 202010795
汽车制造与装配技术 汽制 12001 何姜宇 202016530
汽车制造与装配技术 汽制 12001 张旭坪 202017807
汽车运用与维修技术 汽修 21801 杨远健 201820147
汽车运用与维修技术 汽修 21801 杨华 201820153
汽车运用与维修技术 汽修 21801 丁健峰 201820150
汽车运用与维修技术 汽修 21801 王俊懿 201820128
汽车运用与维修技术 汽修 21801 韩显红 201820123
汽车运用与维修技术 汽修 21801 张磊 201820116
汽车运用与维修技术 汽修 21801 左杰 201820185
汽车运用与维修技术 汽修 21801 郑宇 201820124
汽车运用与维修技术 汽修 21801 罗学莉 201820181
汽车运用与维修技术 汽修 21801 钟健 201820154
汽车运用与维修技术 汽修 21801 王强 201820126
汽车运用与维修技术 汽修 21801 周锐 201820132
汽车运用与维修技术 汽修 21801 宁强 201820120

10

汽车运用与维修技术 汽修 21801 袁从虎 201820134
汽车运用与维修技术 汽修 21801 邓周洪 201820130
汽车运用与维修技术 汽运 12003 李平 202013684
汽车运用与维修技术 汽运 12003 苏亚军 202012111
汽车运用与维修技术 汽运 12003 万远 202017181
汽车运用与维修技术 汽运 12003 王志 202010393
汽车运用与维修技术 汽运 12003 尹德华 202015766
汽车运用与维修技术 汽运 12003 鲁建聪 202014586
汽车运用与维修技术 汽运 12003 杨培 202017195
汽车运用与维修技术 汽运 12003 李奎恩 202019790
汽车运用与维修技术 汽运 12003 涂志民 202015014
汽车运用与维修技术 汽运 12003 吕凤洁 202013780
汽车运用与维修技术 汽运 12003 童进 202015765
汽车运用与维修技术 汽运 12003 张智 202014182
汽车运用与维修技术 汽运 12003 张阳波 202017646

铁道机车 铁供 12101 张朔辉 202118395
铁道机车 铁供 12101 熊杰 202115825
铁道机车 铁供 12101 肖宇婷 202112982
铁道机车 铁供 12101 刘镇鹏 202114499
铁道机车 铁供 12101 冉拉真名 202117574
铁道机车 铁供 12101 胡豪 202119870
铁道机车 铁供 12101 王茂博 202117766
铁道机车 铁供 12101 王占杨 202116886
铁道机车 铁供 12101 胡建 202117719
铁道机车 铁供 12101 黄一杰 202110291
铁道机车 铁供 12101 王瑶 202114963
铁道机车 铁供 12101 杨乐 202116198

新能源汽车技术 新能源 12101 周帝 202119881
新能源汽车技术 新能源 12101 陈雪 202119199
新能源汽车技术 新能源 12101 向正鹏 202118603
新能源汽车技术 新能源 12101 刘纹骥 202110213
新能源汽车技术 新能源 12101 李佳雨 202116529
新能源汽车技术 新能源 12101 刘金贵 202111937
新能源汽车技术 新能源 12101 罗亮 202111716
新能源汽车技术 新能源 12101 杨健 202114756
新能源汽车技术 新能源 12101 宋强 202117612
新能源汽车技术 新能源 12101 王杰 202115141
新能源汽车技术 新能源 12101 罗涛 202111186
新能源汽车技术 新能源 12101 罗朝云 202110090
新能源汽车技术 新能源 12102 邱阿地 202110755
新能源汽车技术 新能源 12102 代守柯 202117513
新能源汽车技术 新能源 12102 马森友 202119351
新能源汽车技术 新能源 12102 陈欢 202118923

11

新能源汽车技术 新能源 12102 刘烨超 202111072
新能源汽车技术 新能源 12102 王雨浪 202115293
新能源汽车技术 新能源 12102 孙通林 202116733
新能源汽车技术 新能源 12102 何松城 202115012
新能源汽车技术 新能源 12102 陈雄 202114934
新能源汽车技术 新能源 12102 薛世海 202112013
新能源汽车技术 新能源 12102 杨飞 202118519
新能源汽车技术 新能源 12103 木尔拉火 202113195
新能源汽车技术 新能源 12103 陈攀 202111745
新能源汽车技术 新能源 12103 游帅 202114578
新能源汽车技术 新能源 12103 李书坪 202110167
新能源汽车技术 新能源 12103 李陟宇 202110688
新能源汽车技术 新能源 12103 王红红 202114029
新能源汽车技术 新能源 12103 卢红平 202116351
新能源汽车技术 新能源 12103 陈俊霖 202118872
新能源汽车技术 新能源 12103 曾德富 202113109
新能源汽车技术 新能源 12104 钟帅 201910531
新能源汽车技术 新能源 12104 蒋云亮 201915964
新能源汽车技术 新能源 12104 冯玉洋 202119100
新能源汽车技术 新能源 12104 郑智艺 202113787
新能源汽车技术 新能源 12104 骆华鑫 202110975
新能源汽车技术 新能源 12104 段民 202119084
新能源汽车技术 新能源 12104 李明 202110569
新能源汽车技术 新能源 12104 胡锥润 202119888
新能源汽车技术 新能源 12104 石毅豪 202116913
新能源汽车技术 新能源 12104 邹敏 202117339
新能源汽车技术 新能源 12104 唐浩云 202116013
新能源汽车技术 新能源 12104 帅成功 202111224

铁道机车 铁信 12101 杨祥斌 201917793
铁道机车 铁信 12101 李金芝 202118124
铁道机车 铁信 12101 王锐杰 202115014
铁道机车 铁信 12101 凌巳惠 202119487
铁道机车 铁信 12101 石宇 202117202
铁道机车 铁信 12101 赵蝶 202110960
铁道机车 铁信 12101 聂磊 202113341
铁道机车 铁信 12101 丁强 202118599
铁道机车 铁信 12101 李炆俊 202111935
铁道机车 铁信 12101 付文杰 201616785
铁道机车 铁信 12101 徐靖坤 202115450
铁道机车 铁信 12101 魏洁 202114196
铁道机车 铁信 12101 曾小霞 202119817
铁道机车 铁信 12101 袁及翔 202119557
铁道机车 铁信 12101 何海锋 202111038

12

铁道机车 铁信 12101 曹运霜 202117143
铁道机车 铁信 12101 陈罗霏 202115152
铁道机车 铁信 12101 李小聪 202115370
铁道机车 铁信 12101 詹成美 202117701
铁道机车 铁信 12101 薛天龙 202111631
铁道机车 铁信 12101 曾毅 202114878

汽车运用与维修技术 汽修 21901 谢明坤 201920231
汽车运用与维修技术 汽修 21901 李癸海 201920218
汽车运用与维修技术 汽修 21901 孙佳盛 201920156
汽车运用与维修技术 汽修 21901 邓鑫炜 201920196
汽车运用与维修技术 汽修 21901 王青 201920240
汽车运用与维修技术 汽修 21901 罗宇 201920096
汽车运用与维修技术 汽修 21901 杨富 201920006
汽车运用与维修技术 汽修 21901 尹宏 201920108
汽车运用与维修技术 汽修 21901 张菁桦 201920202
汽车运用与维修技术 汽修 21901 向城 201920145

新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 申发明 202180013
新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 毛建 202180012
新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 李强 202180015
新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 彭伟 202180014
新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 马兴锐 202180011
新能源汽车技术 新能源 12201 肖孟丽 202218251
新能源汽车技术 新能源 12201 张佳瑞 202218438
新能源汽车技术 新能源 12201 张云辉 202218607
新能源汽车技术 新能源 12201 王涛 202210104
新能源汽车技术 新能源 12201 李奎 202211769
新能源汽车技术 新能源 12201 曾檩 202217208
新能源汽车技术 新能源 12201 周东林 202218766
新能源汽车技术 新能源 12201 肖孟欣 202212309
新能源汽车技术 新能源 12201 包永圣 202214846
新能源汽车技术 新能源 12203 刘自权 202213147
新能源汽车技术 新能源 12203 唐在林 202214439
新能源汽车技术 新能源 12203 颜小雨 202218092
新能源汽车技术 新能源 12203 罗小平 202218828
新能源汽车技术 新能源 12203 罗均 202211790
新能源汽车技术 新能源 12203 王梅 202215970
新能源汽车技术 新能源 12203 牟洪梅 202215312
新能源汽车技术 新能源 12203 高原 202214894
新能源汽车技术 新能源 12203 陈永鑫 202211537
新能源汽车技术 新能源 12203 刘毅川 202211043
新能源汽车技术 新能源 12203 久有达 202217267
新能源汽车技术 新能源 12203 税章有 202212736
新能源汽车技术 新能源 12203 尹显发 202210535

13

新能源汽车技术 新能源 12204 魏仁杰 202216074
新能源汽车技术 新能源 12204 杨永贵 202219275
新能源汽车技术 新能源 12204 张铫 202213831
新能源汽车技术 新能源 12204 胡玉 202212217
新能源汽车技术 新能源 12204 许鹏 202212930
新能源汽车技术 新能源 12204 刘森 202213303
新能源汽车技术 新能源 12204 曹地昌 202214020
新能源汽车技术 新能源 12204 饶礼杰 202218407
新能源汽车技术 新能源 12204 夏金同 202215407
新能源汽车技术 新能源 12204 高书喆 202217114
新能源汽车技术 新能源 12204 黄佳艺 202215836
新能源汽车技术 新能源 12204 黄信 202213919
汽车智能技术 汽智 12201 高家健 202216766
汽车智能技术 汽智 12201 邱顺德 202210458
汽车智能技术 汽智 12201 向银酉 202219182
汽车智能技术 汽智 12201 陈潘友 202215716
汽车智能技术 汽智 12201 文宏康 202211880
汽车智能技术 汽智 12201 许嘉 202210189
汽车智能技术 汽智 12201 王瑜 202217883
汽车智能技术 汽智 12201 陈冬梅 202217745
汽车智能技术 汽智 12201 李纯 202219663
汽车智能技术 汽智 12201 梁露 202214700
汽车智能技术 汽智 12201 阿尔土则 202213178
汽车智能技术 汽智 12201 代忠泓 202213895

汽车检测与维修技术 汽修 22004 李友军 202213619
汽车检测与维修技术 汽修 22004 罗晓陆 202211528
汽车检测与维修技术 汽修 22004 王蕾宇 202212505
汽车检测与维修技术 汽修 22004 刘小龙 202219828
汽车检测与维修技术 汽修 22004 杨鑫 202210750
汽车检测与维修技术 汽修 22004 韩昌有 202210704
汽车检测与维修技术 汽修 22004 刘浩文 202210911
汽车检测与维修技术 汽修 22004 吉份日优 202210231
汽车检测与维修技术 汽修 22004 张健 202219911
汽车检测与维修技术 汽修 22004 肖世林 202213789
汽车运用与维修技术 汽车 12101 凌甸垅 202114440
汽车运用与维修技术 汽车 12101 陈亮 202110263
汽车运用与维修技术 汽车 12101 何久兴 202110067
汽车运用与维修技术 汽车 12101 王涛 202111461
汽车运用与维修技术 汽车 12101 王恩桃 202112102
汽车运用与维修技术 汽车 12101 毛钰鹏 202117836
汽车运用与维修技术 汽车 12101 李世杰 202119892
汽车运用与维修技术 汽车 12101 李露宏 202112374
汽车运用与维修技术 汽车 12101 熊伟 202116810

14

汽车运用与维修技术 汽车 12101 梁永洪 202114107
汽车运用与维修技术 汽车 12101 闫世勇 202117342
汽车运用与维修技术 汽车 12101 廖万权 202110799
汽车运用与维修技术 汽车 12101 徐建平 202117817
汽车运用与维修技术 汽车 12101 蒋淞富 201914342

新能源汽车技术 新能源 12202 马永贞 202219374
新能源汽车技术 新能源 12202 马路遥 202212970
新能源汽车技术 新能源 12202 孙洋 202215107
新能源汽车技术 新能源 12202 罗亮 202210050
新能源汽车技术 新能源 12202 陈德坪 202211940
新能源汽车技术 新能源 12202 杨子轩 202215849
新能源汽车技术 新能源 12202 吴进文 202213978
新能源汽车技术 新能源 12202 赵敏 202218827
新能源汽车技术 新能源 12202 陈文慧 202215169
新能源汽车技术 新能源 12202 马永森 202217364
新能源汽车技术 新能源 12202 沈婷 202211022

铁道机车 铁供 12201 钟杭安 202214408
铁道机车 铁供 12201 袁权 202210529
铁道机车 铁供 12201 曾旺 202219752
铁道机车 铁供 12201 王顺芳 202213697
铁道机车 铁供 12201 明柯柯 202219393
铁道机车 铁供 12201 郑波 202213972
铁道机车 铁信 12201 黄磊 202212724
铁道机车 铁信 12201 刘丹 202217365
铁道机车 铁信 12201 赵奎 202217974
铁道机车 铁信 12201 杨田彬 202213666
铁道机车 铁信 12201 张思雪 202212027
铁道机车 铁信 12201 梁玉杨 202210096
铁道机车 铁信 12201 石敏 202218663
铁道机车 铁信 12201 黄启利 202215604
铁道机车 铁信 12201 王利伟 202214050
铁道机车 铁信 12201 文柄荃 202218081
铁道机车 铁信 12201 徐茂林 202218544
铁道机车 铁信 12201 顾天武 202213113
铁道机车 铁信 12201 孙基盛 202218641
铁道机车 铁信 12201 孙贵贤 202214931

汽车与轨道交通学院

2022年 10月 21日